

June 04, 2025

Addendum No. 07

File Reference Number: RFSQ 2025 023

Title: Pre-Qualification of Service Providers for Environmental Consulting Services

RE: Clarifications/Questions

CLARIFICATIONS/QUESTIONS

Item 1: Do the formatting requirements for the main body document (12 pt font, typical 1" margins,) also apply to the resumes for the team members?

Answer: In terms of style, ONTC will accept all, as long as it is clear and legible.

Item 2: Please confirm the required timeframe for the project references requested by ONTC.

Answer: ONTC prefers that the project references be from within the past five (5) years from the submission date.

This Addendum hereby forms part of the RFSQ.

Regards,

Brinda Ranpura
Procurement Contracts Specialist
brinda.ranpura@ontarionorthland.ca